カ
バ
ー
パ
ネ
ル
天
板

■標準タイプ
Order
注文例 型式 － T － A － B
HFPAL － 3 － 600 － 400
■穴加工付タイプ
型式 － T － A － B － F － G － 穴径Ｄ
HFPAL4H － 3 － 800 － 600 － 700 － 500 － D7
Alteration
追加工
型式 － T － A － B － F － G － 穴径Ｄ －（ACC・ACR・・・etc.）
HFPAL4H － 3 －100－ 80－ 50－ 60－ D7 － ACC
Delivery
出荷日 3
Delivery
出荷日 3 5
■XC・YC ■XC・YC以外の追加工
-9672 -9682
■穴加工料金
穴加工付Type ￥穴加工料金
2H 300
4H 600
6H 900
8H 1,200
型式 T A
￥基準単価